[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	27 июня 2019 г.
	г.Арсеньев
	№
	452-па

Об учете муниципального имущества

С целью актуализации и приведения в соответствие сведений об объектах муниципальной собственности, содержащихся в реестре муниципального имущества Арсеньевского городского округа, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Муниципальным учреждениям Арсеньевского городского округа, использующим муниципальное имущество, ежегодно до 15 января года, следующего за отчетным годом, представлять в управление имущественных отношений администрации Арсеньевского городского округа карту учета муниципального имущества, имеющегося у юридического лица, согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.
Врио Главы городского округа                                                                          В.С. Пивень
Приложение

к постановлению администрации Арсеньевского городского округа
от 27 июня 2019 года № 452-па
КАРТА

учета муниципального имущества,

имеющегося у юридического лица
	№ п/п
	Наименование

данных по состоянию

на 01 января 20__ года
	Характеристики данных

	1.
	Реквизиты и основные данные юридического лица

	1.1.
	Полное наименование юридического лица

	1.2.
	Юридический адрес

	1.3.
	Фамилия, имя, отчество руководителя, телефон

	1.4.
	Организационно-правовая форма (КОПФ)

	1.5.
	Форма собственности (КФС)

	1.6.
	ИНН

	1.7.
	Код ОКПО

	1.8.
	Код ОКОНХ

	1.9.
	Уставный капитал (руб.)

	1.10.
	Балансовая стоимость основных фондов (руб.)

	1.11.
	Остаточная стоимость основных фондов (руб.)

	1.12.
	Стоимость чистых активов (руб.)

	1.13.
	Среднесписочная численность персонала (чел.)

	2.
	Состав объектов учета

	2.1.
	Объекты недвижимости балансовая и остаточная стоимость (руб.)

	2.2.
	Незавершенное строительство (руб.)

	2.3.
	Движимое имущество балансовая и остаточная стоимость (руб.)

	2.3.1.
	В том числе балансовая и остаточная стоимость особо ценного движимого имущества (руб.)

	2.4.
	Взнос в уставный капитал (руб.,  %)

	3.
	Обременение объектов учета

	3.1.
	Сдано в аренду (кв. м)

	3.4.
	Годовая арендная плата (руб.)

	3.5.
	Сумма залога (руб.)

	3.6.
	Дата окончания залога

	3.7.
	Иное

	4.
	Доходы от использования объектов учета

	4.1.
	Часть прибыли, перечисленные в местный бюджет в соответствии с уставом (руб.)

	4.2.
	Дивиденды, перечисленные в местный бюджет (руб.)

	4.3.
	Иные доходы перечисленные в местный бюджет (руб.)

Приложение:   1. Реестр муниципального недвижимого имущества.

2.  Реестр муниципального движимого имущества.

3. Реестр объектов, незавершенных строительством.

4. Реестр земельных участков.

Руководитель ______________________________

Главный бухгалтер _________________________

М.П.

Карта составлена «__» _______________ 20___ г.

Приложение 1

к Карте учета муниципального имущества, имеющегося у юридического лица

РЕЕСТР

муниципального недвижимого имущества (здания, сооружения)

по состоянию на 01 января 20__ г.

	№ №
Пп/п

	Наименование объекта
	Место нахождения
	Год ввода
	Балансовая стоимость основных фондов (руб.)

Остаточная стоимость основных фондов (руб.)
	Общая площадь

(кв.м.)
	Свидетельство

о государст

венной регистрации права

Приложение 2

 к Карте учета муниципального имущества, имеющегося у юридического лица

РЕЕСТР

муниципального движимого имущества (транспорт)

по состоянию на 01 января 20__ г.

	№№п/п
	Наименование объекта
	Государственный номер
	Реестровый номер
	Год выпуска
	Балансовая стоимость (руб.)

	Остаточная стоимость (руб.)

Приложение 3

 к Карте учета муниципального имущества, имеющегося у юридического лица

РЕЕСТР

объектов, незавершенных строительством

по состоянию на 01 января 20__ г.

	№ №
Пп/п
	Наименование объекта
	Место нахождение
	Балансовая стоимость (руб.)

	Площадь объекта

(кв. м)
	Площадь

зем. участка (кв.м.)
	Свидетельство о государст

венной регистрации права

Приложение 4

к Карте учета муниципального имущества, имеющегося у юридического лица

РЕЕСТР

земельных участков

по состоянию на 01 января 20__ г.

	№№
Пп/п
	Местоположение
	Цель использования
	Кадастровая  стоимость (руб.)

	Площадь

(кв. м)
	Кадастровый номер
	Свиде-тельство о государст

венной регистрации права